

Wysokie Mazowieckie 16.06.2021r.

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art.275 pkt 1, pn.: „**Budowa drogi od ul. Podlaskiej do ul. Ludowej – poprawa bezpieczeństwa i przepustowości ruchu w mieście Wysokie Mazowieckie**”.

Zapytanie 1 Zgodnie ze Szczegółową Specyfikacją Techniczną D-08.01.02 pkt. 1.3 do wykonania jest ustawienie krawężników **kamiennych najazdowych 20x22cm** natomiast w przedmiarze brak jest pozycji dotyczącej tego zakresu prac. Zwracamy się z pytaniem czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi ustawienie krawężników kamiennych najazdowych 20x22cm ? Jeśli tak, prosimy o uzupełnienie przedmiaru o brakujące pozycje z ilościami.

Odpowiedź: Tak występują krawężniki kamienne najazdowe. Krawężniki kamienne najazdowe 20x22 cm występują na zjazdach w ilości 90 mb. Zostały one ujęte w pozycji przedmiaru nr 96 łącznie z krawężnikami 20x30 cm.

Prawidłowa ilość krawężników to:

- Krawężniki kamienne najazdowe 20x22 cm - 90 mb.
- Krawężniki kamienne 20x30 cm - 1890 mb.

Zapytanie 2 Czy nawierzchnia zatoki postojowej, wybrukowania przy relacjach skrętnych może być wykonana z kostki kamiennej nieregularnej o wymiarach 14/16cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie nawierzchni zatoki postojowej i wybrukowań przy relacjach skrętnych z kostki kamiennej nieregularnej o wymiarach 14/16 cm.

Zapytanie 3 Czy do wykonania umocnienia skarp poprzez obsianie można zastosować humus miejscowy, uprzednio zhałdowany na placu budowy ?

Odpowiedź: Tak do wykonania umocnienia skarp poprzez obsianie można wykorzystać humus miejscowy, pod warunkiem, że humus wykorzystany do umocnienia skarp poprzez obsianie będzie spełniał wymagania SST D.01.02.02. Miejsce do zgromadzenia humusu powinien zapewnić Wykonawca.

Zapytanie 4 Jaki jest okres pielęgnacji wykonanej zieleni na skarpach ?

Odpowiedź: Okres pielęgnacji zieleni na skarpach powinien wynosić nie mniej niż okres gwarancji na całą drogę.

Zapytanie 5 Jaka będzie obowiązywać gwarancja na wykonane oznakowanie poziome grubowarstwowe ?

Odpowiedź: Gwarancja na wykonane oznakowanie grubowarstwowe powinna wynosić nie mniej niż okres gwarancji na całą drogę.

Zapytanie 6 W Przedmiarze robót drogowych poz . 73 jest „Nawierzchnia z kostki kamiennej surowołupanej 15-17 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie nawierzchni zatoki postojowej i wybrukowań przy relacjach skrętnych z kostki kamiennej nieregularnej o wymiarach 14/16 cm.

Zapytanie 7 W przedmiarze robót drogowych poz. 88,89,90 i 91 jest „Wykonanie oznakowania poziomego jezdni grubowarstwowego z mas termoplastycznych”, czy można wykonać to oznakowanie z grubowarstwowymi masami chemoutwardzalnymi strukturalnymi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie oznakowania grubowarstwowego z mas chemoutwardzalnych.

Zapytanie 8 Czy do wykonania umocnienia skarp poprzez obsianie można zastosować humus miejscowy, uprzednio zhałdowany na placu budowy?

Odpowiedź: Tak do wykonania umocnienia skarp poprzez obsianie można wykorzystać humus miejscowy, pod warunkiem, że humus wykorzystany do umocnienia skarp poprzez obsianie będzie spełniał wymagania SST D.06.01.01. Miejsce do zgromadzenia humusu powinien zapewnić Wykonawca.

BURMISTRZ

mgr inż. Jarosław Siekierko